
  

 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 387 

din 27 iulie 2022 

privind reglementarea situației imobilelor situate în Municipiul Arad,  

Zona Str. G. Praporgescu, Aleea Răsărit și Piața Sporturilor  

prin modificarea suprafeței unor imobile și lucrări de prima înscriere 

 

 Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în referatul de aprobare 

înregistrat cu nr. 54873/12.07.2022, 

            Ţinând cont de raportul Biroului Cadastru Intravilan şi Carte Funciară din cadrul Direcţiei Patrimoniu, 

înregistrat cu nr. 54874/M4/12.07.2022, 

Având în vedere avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

Ținând cont de documentația cadastrală întocmită de S.C. Datcad S.R.L. și Memoriu tehnic întocmit 

de S.C. Datcad S.R.L., 

 Analizând solicitarea Serviciului Investiții înregistrat cu nr. 45812/T4/08.06.2022, 

Luând în considerare CF nr. 315632 Arad, CF nr. 362314 Arad, CF nr. 351503 Arad, CF nr. 356054 

Arad, CF nr. 355839 Arad, CF nr. 356120 Arad și CF nr. 352155 Arad, 

Având în vedere documentele din arhivă, Hotărârea nr. 102/2006 a Consiliului Local al Municipiului 

Arad, Art. 12 – Anexă, Plan de parcelare aferent Hotărârii nr. 169/2001 a Consiliului Local al Municipiului 

Arad - Art. 23, Plan parcelare aferent Hotărârii nr. 37/2003 a Consiliului Local al Municipiului Arad - Art. 

19, Hotărâre nr. 287/2001 a Consiliului Local al Municipiului Arad, Dispoziția Primarului nr. 336/1996, 

Conform prevederilor art. 41 alin. (3) lit a), din Legea nr. 7/1996, Legea cadastrului și a publicității 

imobiliare, republicată, cu modificările și completările ulterioare, art. 23 lit. b), art. 79 alin. (1), art. 95 alin. 

(1) din Anexa la Ordinul directorului general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară nr. 

700/2014, privind aprobarea Regulamentului de avizare, recepţie şi înscriere în evidenţele de cadastru şi cartea 

funciară, cu modificările şi completările ulterioare, art. 36, alin.(1) din Legea nr. 18/1991 – Legea Fondului 

Funciar, republicată, cu modificările și completările ulterioare, art. 746 alin. 1 lit. e), art. 881, art. 888 art. 907 

și art. 908 din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 Luând în considerare adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (23 de consilieri prezenți din totalul 

de 23), 

  În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1), alin. (2), lit. c), alin. (14), art. 139 alin. (1), alin. (3) lit. g) şi 

art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare. 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E: 

 

ART. 1. Se aprobă modificarea suprafeței terenului imobilului proprietatea Statului Român situat în 

Municipiul Arad, zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, înscris în CF nr. 315632 

Arad, CF vechi nr. 14827, nr. top. 1394/c/1/1/1/1/1/1/1, de la 43.634 mp la 8.305 mp, reprezentând spații 

verzi, alei și fântână arteziană, conform documentaţiei cadastrale întocmite de S.C. Datcad S.R.L.- anexa 1 și 

2, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART. 2. Se aprobă prima înscriere în domeniul public al Municipiului Arad a imobilului în suprafața 



de 9.014 mp situat în zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, reprezentând spații 

verzi, alei și accese aferente blocurilor nr. 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 și 48, conform 

documentaţiei cadastrale întocmite de S.C. Datcad S.R.L.- anexa 3 și 4, care fac parte integrantă din prezenta 

hotărâre.  

ART. 3. Se aprobă prima înscriere în domeniul public al Municipiului Arad a imobilului în suprafața 

de 11.094 mp situat în zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, reprezentând spații 

verzi, alei și accese aferente blocurilor nr. 26, 27, 28, 29, 30 și 31, conform documentaţiei cadastrale întocmite 

de S.C. Datcad S.R.L.- anexa 5 și 6, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.  

ART. 4. Se aprobă prima înscriere în domeniul public al Municipiului Arad a imobilului în suprafața 

de 3.469 mp situat în zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, reprezentând spații 

verzi, alei și accese aferente Sălii Polivalentă, conform documentaţiei cadastrale întocmite de S.C. Datcad 

S.R.L.- anexa 7 și 8, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.  

ART. 5. Se aprobă actualizarea datelor cadastrale a imobilului proprietatea Statului Român situat în 

Municipiul Arad, zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor, înscris în CF nr. 352155 Arad, CF vechi nr. 

14827, nr. top. 1394/c/1/5, în suprafața de 2.200 mp conform documentaţiei cadastrale întocmite de S.C. 

Datcad S.R.L.- anexa 9 și 10, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART. 6. Se aprobă modificarea suprafeței terenului imobilului proprietatea publică a Municipiului 

Arad situat în Municipiul Arad, înscris în CF nr. 362314 Arad, CF vechi nr. 8620, nr. top. 

8244/1393/7639/a/1/1/1/1/1, de la 12.993 mp la 1.735 mp, reprezentând spații verzi, alei și parcări, conform 

documentaţiei cadastrale întocmite de S.C. Datcad S.R.L.- anexa 11 și 12, care fac parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

ART. 7. Se atestă apartenența la proprietatea privată a Municipiului Arad a imobilelor situate în 

Municipiul Arad – zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, menționate la Art.1 și 

Art. 5, înscrise în CF nr. 315632 Arad și CF nr. 352155 Arad, drept dobândit conform art. 36 alin. (1) din 

Legea nr. 18/1991 – Legea Fondului Funciar, republicată, cu modificările și completările ulterioare. 

ART. 9. Se aprobă trecerea în  proprietatea publică a Municipiului Arad, a imobilelor situate în 

Municipiul Arad – zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, menționate la Art.1 și 

Art. 5, înscrise în CF nr. 315632 Arad și CF nr. 352155 Arad, reprezentând spații verzi, fântână arteziană alei, 

accese, parcări dintre blocuri. 

ART. 10. Se aprobă radierea uzufructului viager înscris în CF nr. 352155 Arad și CF nr. 315632 Arad 

provenit din CF vechi nr. 14827 Arad, partea C1 – încheierea 4150/16.07.1938 -  în favoarea ”Vad. Lui 

Pasculeasler Herman născută Diamanstean Rozalia” respectiv ”Vad. Lui Rosenberger Hanman nascuta 

Diamanstein Rozalia” conform art. 746 alin. (1) lit. e) din Codul Civil. 

ART. 11. Se constată faptul că suprafața diminuată a imobilelor la care se face referire în prezenta 

hotărâre se regăsesc în suprafețele străzilor deja întabulate (CF nr. 351503 Arad – Piața Sporturilor, CF nr. 

356054 Arad – Aleea Călimănești, CF nr. 356120 Arad – Splaiul G. Praporgescu, CF nr. 355839 Arad – Aleea 

Răsărit) și în suprafețele imobilelor ce se vor intabula conform Art. 2, 3 și 4 în prezenta hotărâre. 

ART. 12. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, prin Biroul 

Cadastru Intravilan şi Carte Funciară și Serviciul Evidență și Administrare Domeniul Public din cadrul 

Direcţiei Patrimoniu și se comunică celor interesaţi de către Serviciul Administraţie Publică Locală. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

WAAS Liliana-Viorica Contrasemnează pentru legalitate 

  SECRETAR GENERAL  

   Lilioara STEPANESCU 
 

 

 
 

Red./Dact. SML/SML Verif. C.M. 
1 ex. Biroul Cadastru Intravilan şi Carte Funciară 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 27.07.2022                                                                                                                                       Cod PMA -S4-02          

 

 

  



ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD                                      

CONSILIUL LOCAL 

P R O I E C T  

Nr. 366/14.07.2022 

Avizat 

SECRETAR GENERAL 

Lilioara Stepanescu 

H O T Ă R Â R E A nr._______ 

din ___________________2022 

privind reglementarea situației imobilelor situate în Municipiul Arad,  

Zona Str. G. Praporgescu, Aleea Răsărit și Piața Sporturilor  

prin modificarea suprafeței unor imobile și lucrări de prima înscriere 

 

 Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în referatul de aprobare 

înregistrat cu nr. 54873/12.07.2022, 

            Ţinând cont de raportul Biroului Cadastru Intravilan şi Carte Funciară din cadrul Direcţiei 

Patrimoniu, înregistrat cu nr. 54874/M4/12.07.2022, 

Având în vedere avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

Ținând cont de documentația cadastrală întocmită de S.C. Datcad S.R.L. și Memoriu tehnic 

întocmit de S.C. Datcad S.R.L., 

 Analizând solicitarea Serviciului Investiții înregistrat cu nr. 45812/T4/08.06.2022, 

Luând în considerare CF nr. 315632 Arad, CF nr. 362314 Arad, CF nr. 351503 Arad, CF nr. 

356054 Arad, CF nr. 355839 Arad, CF nr. 356120 Arad și CF nr. 352155 Arad, 

Având în vedere documentele din arhivă, Hotărârea nr. 102/2006 a Consiliului Local al 

Municipiului Arad, Art. 12 – Anexă, Plan de parcelare aferent Hotărârii nr. 169/2001 a Consiliului 

Local al Municipiului Arad - Art. 23, Plan parcelare aferent Hotărârii nr. 37/2003 a Consiliului Local 

al Municipiului Arad - Art. 19, Hotărâre nr. 287/2001 a Consiliului Local al Municipiului Arad, 

Dispoziția Primarului nr. 336/1996, 

Conform prevederilor art. 41 alin. (3) lit a), din Legea nr. 7/1996, Legea cadastrului și a 

publicității imobiliare, republicată, cu modificările și completările ulterioare, art. 23 lit. b), art. 79 

alin. (1), art. 95 alin. (1) din Anexa la Ordinul directorului general al Agenţiei Naţionale de Cadastru 

şi Publicitate Imobiliară nr. 700/2014, privind aprobarea Regulamentului de avizare, recepţie şi 

înscriere în evidenţele de cadastru şi cartea funciară, cu modificările şi completările ulterioare, art. 

36, alin.(1) din Legea nr. 18/1991 – Legea Fondului Funciar, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare, art. 746 alin. 1 lit. e), art. 881, art. 888 art. 907 și art. 908 din Legea nr. 

287/2009 privind Codul Civil, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

  În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1), alin. (2), lit. c), alin. (14), art. 139 alin. (1), alin. (3) 

lit. g) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E: 

 

ART. 1. Se aprobă modificarea suprafeței terenului imobilului proprietatea Statului Român 

situat în Municipiul Arad, zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, înscris 

în CF nr. 315632 Arad, CF vechi nr. 14827, nr. top. 1394/c/1/1/1/1/1/1/1, de la 43.634 mp la 8.305 

mp, reprezentând spații verzi, alei și fântână arteziană, conform documentaţiei cadastrale întocmite 

de S.C. Datcad S.R.L.- anexa 1 și 2, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART. 2. Se aprobă prima înscriere în domeniul public al Municipiului Arad a imobilului în 

suprafața de 9.014 mp situat în zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, 

reprezentând spații verzi, alei și accese aferente blocurilor nr. 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47 și 48, conform documentaţiei cadastrale întocmite de S.C. Datcad S.R.L.- anexa 3 și 

4, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.  



ART. 3. Se aprobă prima înscriere în domeniul public al Municipiului Arad a imobilului în 

suprafața de 11.094 mp situat în zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, 

reprezentând spații verzi, alei și accese aferente blocurilor nr. 26, 27, 28, 29, 30 și 31, conform 

documentaţiei cadastrale întocmite de S.C. Datcad S.R.L.- anexa 5 și 6, care fac parte integrantă din 

prezenta hotărâre.  

ART. 4. Se aprobă prima înscriere în domeniul public al Municipiului Arad a imobilului în 

suprafața de 3.469 mp situat în zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, 

reprezentând spații verzi, alei și accese aferente Sălii Polivalentă, conform documentaţiei cadastrale 

întocmite de S.C. Datcad S.R.L.- anexa 7 și 8, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.  

ART. 5. Se aprobă actualizarea datelor cadastrale a imobilului proprietatea Statului Român 

situat în Municipiul Arad, zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor, înscris în CF nr. 352155 

Arad, CF vechi nr. 14827, nr. top. 1394/c/1/5, în suprafața de 2.200 mp conform documentaţiei 

cadastrale întocmite de S.C. Datcad S.R.L.- anexa 9 și 10, care fac parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

ART. 6. Se aprobă modificarea suprafeței terenului imobilului proprietatea publică a 

Municipiului Arad situat în Municipiul Arad, înscris în CF nr. 362314 Arad, CF vechi nr. 8620, nr. 

top. 8244/1393/7639/a/1/1/1/1/1, de la 12.993 mp la 1.735 mp, reprezentând spații verzi, alei și 

parcări, conform documentaţiei cadastrale întocmite de S.C. Datcad S.R.L.- anexa 11 și 12, care fac 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART. 7. Se atestă apartenența la proprietatea privată a Municipiului Arad a imobilelor situate 

în Municipiul Arad – zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, menționate 

la Art.1 și Art. 5, înscrise în CF nr. 315632 Arad și CF nr. 352155 Arad, drept dobândit conform art. 

36 alin. (1) din Legea nr. 18/1991 – Legea Fondului Funciar, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare. 

ART. 9. Se aprobă trecerea în  proprietatea publică a Municipiului Arad, a imobilelor situate 

în Municipiul Arad – zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, menționate 

la Art.1 și Art. 5, înscrise în CF nr. 315632 Arad și CF nr. 352155 Arad, reprezentând spații verzi, 

fântână arteziană alei, accese, parcări dintre blocuri. 

ART. 10. Se aprobă radierea uzufructului viager înscris în CF nr. 352155 Arad și CF nr. 

315632 Arad provenit din CF vechi nr. 14827 Arad, partea C1 – încheierea 4150/16.07.1938 -  în 

favoarea ”Vad. Lui Pasculeasler Herman născută Diamanstean Rozalia” respectiv ”Vad. Lui 

Rosenberger Hanman nascuta Diamanstein Rozalia” conform art. 746 alin. (1) lit. e) din Codul Civil. 

ART. 11. Se constată faptul că suprafața diminuată a imobilelor la care se face referire în 

prezenta hotărâre se regăsesc în suprafețele străzilor deja întabulate (CF nr. 351503 Arad – Piața 

Sporturilor, CF nr. 356054 Arad – Aleea Călimănești, CF nr. 356120 Arad – Splaiul G. Praporgescu, 

CF nr. 355839 Arad – Aleea Răsărit) și în suprafețele imobilelor ce se vor intabula conform Art. 2, 

3 și 4 în prezenta hotărâre. 

ART. 12. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, prin 

Biroul Cadastru Intravilan şi Carte Funciară și Serviciul Evidență și Administrare Domeniul Public 

din cadrul Direcţiei Patrimoniu și se comunică celor interesaţi de către Serviciul Administraţie 

Publică Locală. 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                  SECRETAR GENERAL 

 

 

Bir. Cadastru Intravilan si carte funciară 

AT/2EX/EB                                                 Cod: PMA-S4-01 

  



PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

Nr. 54873/12.07.2022 

 

Primarul Municipiului Arad 

 

În temeiul prevederilor art. 136, alin. (8), lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, îmi exprim inițiativa de 

promovare a unui proiect de hotărâre cu următorul obiect:  „ reglementarea situației imobilelor 

situate în Municipiul Arad, Zona Str. G. Praporgescu, Aleea Răsărit și Piața Sporturilor prin 

modificarea suprafeței unor imobile și lucrări de prima înscriere”, în susţinerea căruia formulez 

următorul 

 

REFERAT DE APROBARE 

 

Având în vedere:  

 - 41 alin. (3) lit a), din Legea 7/1996 republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

art. 23 lit. b), art. 79 alin. (1), art. 95 alin. (1) din Anexa la Ordinul directorului general al Agenţiei 

Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară nr. 700/2014, privind aprobarea Regulamentului de 

avizare, recepţie şi înscriere în evidenţele de cadastru şi cartea funciară, cu modificările şi 

completările ulterioare, art. 36, alin.(1) din Legea nr. 18/1991 – Legea Fondului Funciar, art. 6 alin. 

(3) din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, art. 881, art. 888 art. 907, art. 908 și art. 746 

alin. 1, lit. e) din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare, 

- documentația cadastrală întocmită de S.C. Datcad S.R.L.,  

- solicitarea Serviciului Investiții înregistrat cu nr. 45812/T4/08.06.2022, 

- CF nr. 315632 Arad, CF nr. 362314 Arad, CF nr. 351503 Arad, CF nr. 356054 Arad, CF nr. 

355839 Arad, CF nr. 356120 Arad și CF nr. 352155 Arad, 

- memoriu tehnic întocmit de S.C. Datcad S.R.L., 

- documentele din arhivă, Hotărârea nr. 102/2006, Art. 12 – Anexă, Plan de parcelare aferent 

Hotărârii nr. 169/2001 - Art. 23, Plan parcelare aferent Hotărârii nr. 37/2003 - Art. 19, Hotărâre nr. 

287/2001, Dispoziția nr. 336/1996. 

  

P R O P U N: 

 

adoptarea unui proiect de hotărâre privind: 

- modificarea suprafeței terenului imobilului proprietatea Statului Român situat în 

Municipiul Arad, zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, înscris în CF 

nr. 315632 Arad, CF vechi nr. 14827, nr. top. 1394/c/1/1/1/1/1/1/1, de la 43.634 mp la 8.305 mp, 

reprezentând spații verzi, alei și fântână arteziană, conform documentaţiei cadastrale întocmite de 

S.C. Datcad S.R.L. Menționăm faptul că o parte din diferența de suprafață se regăsește deja înscris 

în CF nr. 356120-Str. G. Praporgescu, CF nr. 351503 – Piața Sporturilor și CF nr. 356054 -Aleea 

Călimănești, iar restul suprafeței se va introduce în sistemul de cadastru prin prima înscriere. 

- prima înscriere în domeniul public al Municipiului Arad a imobilului în suprafața de 



9.014 mp situat în zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, reprezentând 

spații verzi, alei și accese aferente blocurilor nr. 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 

și 48, conform documentaţiei cadastrale întocmite de S.C. Datcad S.R.L.  

- prima înscriere în domeniul public al Municipiului Arad a imobilului în suprafața de 

11.094 mp situat în zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, reprezentând 

spații verzi, alei și accese aferente blocurilor nr. 26, 27, 28, 29, 30 și 31, conform documentaţiei 

cadastrale întocmite de S.C. Datcad S.R.L.  

- prima înscriere în domeniul public al Municipiului Arad a imobilului în suprafața de 

3.469 mp situat în zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, reprezentând 

spații verzi, alei și accese aferente Sălii Polivalentă, conform documentaţiei cadastrale întocmite de 

S.C. Datcad S.R.L.  

- actualizarea datelor cadastrale a imobilului proprietatea Statului Român situat în 

Municipiul Arad, zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor, înscris în CF nr. 352155 Arad, CF 

vechi nr. 14827, nr. top. 1394/c/1/5, în suprafața de 2.200 mp conform documentaţiei cadastrale 

întocmite de S.C. Datcad S.R.L. 

- modificarea suprafeței terenului imobilului proprietatea publică a Municipiului Arad 

situat în Municipiul Arad, înscris în CF nr. 362314 Arad, CF vechi nr. 8620, nr. top. 

8244/1393/7639/a/1/1/1/1/1, de la 12.993 mp la 1.735 mp, reprezentând spații verzi, alei și parcări, 

conform documentaţiei cadastrale întocmite de S.C. Datcad S.R.L. Menționăm faptul că o parte din 

diferența de suprafață se regăsește deja înscris în CF nr. 356120-Str. G. Praporgescu, și CF nr. 

355839 – Aleea Răsărit. 

- atestarea apartenenței la proprietatea privată a Municipiului Arad, a imobilelor situate în 

Municipiul Arad – zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, înscrise în CF 

nr. 315632 Arad și CF nr. 352155 Arad, conform art. 36, alin.(1) din Legea nr. 18/1991 – Legea 

Fondului Funciar. 

- atestarea apartenenței la proprietatea publică a Municipiului Arad, a imobilelor situate în 

Municipiul Arad – zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, înscrise în CF 

nr. 315632 Arad și CF nr. 352155 Arad, reprezentând spații verzi, fântână arteziană alei, accese, 

parcări dintre blocuri. 

- radierea uzufructului viager înscris în CF nr. 352155 Arad și CF nr. 315632 Arad provenit 

din CF vechi nr. 14827 Arad, partea C1 – încheierea 4150/16.07.1938 -  în favoarea ”Vad. Lui 

Pasculeasler Herman nascuta Diamanstean Rozalia” respectiv ”Vad. Lui Rosenberger Hanman 

nascuta Diamanstein Rozalia” conform art. 746 alin. 1, lit. e) din Codul Civil. 

 

 

P R I M A R 

Călin Bibarț 

 

 

  



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

DIRECŢIA PATRIMONIU 

BIROUL CADASTRU INTRAVILAN 

ŞI CARTE FUNCIARĂ 

SERVICIUL EVIDENȚĂ ȘI ADMINISTRARE 

DOMENIUL PUBLIC 

Nr. 54874/M4/12.07.2022 

 

R A P O R T 

 

      Referitor la: referatul de aprobare înregistrat cu nr. 54873/12.07.2022, al domnului Călin 

Bibarț, Primarul Municipiului Arad; 

       Obiect: propunerea de aprobare a unui proiect de hotărâre „reglementarea situației 

imobilelor situate în Municipiul Arad, Zona Str. G. Praporgescu, Aleea Răsărit și Piața Sporturilor 

prin modificarea suprafeței unor imobile și lucrări de prima înscriere". 

 

Considerații generale: 

- documentația cadastrală întocmită de S.C. Datcad S.R.L.,  

- solicitarea Serviciului Investiții înregistrat cu nr. 45812/T4/08.06.2022, 

- CF nr. 315632 Arad, CF nr. 362314 Arad, CF nr. 351503 Arad, CF nr. 356054 Arad, CF nr. 355839 

Arad, CF nr. 356120 Arad și CF nr. 352155 Arad, 

- memoriu tehnic întocmit de S.C. Datcad S.R.L., 

- documentele din arhivă, Hotărârea nr. 102/2006, Art. 12 – Anexă, Plan de parcelare aferent 

Hotărârii nr. 169/2001 - Art. 23, Plan parcelare aferent Hotărârii nr. 37/2003 - Art. 19, Hotărâre nr. 

287/2001, Dispoziția nr. 336/1996. 

 

Consideraţii juridice: 

- 41 alin. (3) lit a), din Legea 7/1996 republicată, cu modificările și completările ulterioare, art. 23 

lit. b), art. 79 alin. (1), art. 95 alin. (1) din Anexa la Ordinul directorului general al Agenţiei Naţionale 

de Cadastru şi Publicitate Imobiliară nr. 700/2014, privind aprobarea Regulamentului de avizare, 

recepţie şi înscriere în evidenţele de cadastru şi cartea funciară, cu modificările şi completările 

ulterioare, art. 36, alin.(1) din Legea nr. 18/1991 – Legea Fondului Funciar, art. 6 alin. (3) din Legea 

nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare, art. 881, art. 888 art. 907, art. 908 și art. 746 alin. 1, lit. e) 

din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 

Consideraţii tehnice: 

Având în vedere solicitarea Serviciului Investiții înregistrat cu nr. 45812/T4/08.06.2022 cu 

privire la necesitatea reglementării situației imobilelor situate în Municipiul Arad, Zona Str. G. 

Praporgescu, Aleea Răsărit și Piața Sporturilor, aferente obiectivului DALI ”Reamenajare Zona 

Polivalentă”, s-a realizat lucrarea cadastrală de identificare constatându-se faptul că întinderea de 

teren este înscrisă în mai multe extrase de carte funciară. 

Prin urmare s-a procedat la comandarea unei documentații cadastrale – plan de amplasament 

și delimitare a imobilului pentru toată zona studiată – Zona Str. G. Praporgescu, Aleea Răsărit și 

Piața Sporturilor, lucrare cadastrală întocmită de firma autorizată S.C. Datcad S.R.L cu care Primăria 

Municipiului Arad are încheiat contract de prestări servicii în acest sens. 



În urma lucrărilor de identificare s-a constatat faptul că datorită întabulării 

străzilor/aleilor Str. G. Praporgescu, Aleea Răsărit, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, 

documentații care nu au luat în considerare ca terenurile alocate acestora erau introduse în 

circuitul civil având deja carte funciară și număr topografic, prin documentația cadastrală 

executată în momentul de față este necesară rectificarea suprafețelor din CF nr. 315632 Arad 

și CF nr. 362314 Arad. Apoi prin documentații de prima înscriere suprafețele rămase 

neafectate de înscrierea străzilor vor fi reintroduse în circuitul civil. Aspect exprimat și prin 

memoriul tehnic întocmit de S.C. Datcad S.R.L. 

Astfel pentru imobilul înscris în CF nr. 315632 Arad se modifică suprafața terenului 

imobilului proprietatea Statului Român, de la 43.634 mp la 8.305 mp, în minus cu 35.329 mp, din 

care: 

- 9.014 mp, 11.094 mp respectiv 3.469 mp se vor înscrie prin prima înscriere,  

- 4.797 mp se află înscris în CF nr. 351503 Arad – Piața Sporturilor,  

- 3.160 mp se află înscris în CF nr. 356054 Arad – Aleea Călimănești, 

- 3.795 mp este înglobat în CF nr. 356120 Arad – Splaiul G. Praporgescu. 

Pentru imobilul înscris în CF nr. 362314 Arad, se modifică suprafața terenului imobilului 

proprietatea publică a Municipiului Arad de la 12.993 mp la 1.735 mp, în minus cu 11.258 mp, 

din care: 

-6.525 mp se află înscris în CF nr. 355839 Arad – Aleea Răsărit, 

-4.733 mp se află parțial înglobat în CF nr. 356120 Arad – Splaiul G. Praporgescu și 

aferent Bl. 20 și Bl. 21, suprafață care va fi identificată ulterior. 

 În urma lucrărilor de modificare și de prima înscriere se va proceda la atestarea apartenenței 

la domeniul public a cele două imobile înscrise în CF nr. 315632 Arad și CF nr. 352155 Arad, 

reprezentând spații verzi, fântână arteziană, alei, accese, parcări dintre blocuri. 

 Deasemenea este necesară radierea dreptului de uzufruct viager înscris în CF nr. 352155 Arad 

și CF nr. 315632 Arad provenit din CF vechi nr. 14827 Arad, partea C1 – încheierea 4150/16.07.1938 

-  în favoarea ”Vad. Lui Pasculeasler Herman nascuta Diamanstean Rozalia” respectiv ”Vad. Lui 

Rosenberger Hanman nascuta Diamanstein Rozalia” conform art. 746 alin. 1, lit. e) din Codul Civil 

– ” e) neuzul timp de 10 ani sau, după caz, timp de 2 ani în cazul uzufructului unei creanţe.” 

 

P R O P U N E M: 

 

Promovarea unui proiect de hotărâre prin care să se aprobe : 

- modificarea suprafeței terenului imobilului proprietatea Statului Român situat în 

Municipiul Arad, zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, înscris în CF 

nr. 315632 Arad, CF vechi nr. 14827, nr. top. 1394/c/1/1/1/1/1/1/1, de la 43.634 mp la 8.305 mp, 

reprezentând spații verzi, alei și fântână arteziană, conform documentaţiei cadastrale întocmite de 

S.C. Datcad S.R.L. Menționăm faptul că o parte din diferența de suprafață se regăsește deja înscris 

în CF nr. 356120-Str. G. Praporgescu, CF nr. 351503 – Piața Sporturilor și CF nr. 356054 -Aleea 

Călimănești, iar restul suprafeței se va introduce în sistemul de cadastru prin prima înscriere. 

- prima înscriere în domeniul public al Municipiului Arad a imobilului în suprafața de 

9.014 mp situat în zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, reprezentând 

spații verzi, alei și accese aferente blocurilor nr. 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 

și 48, conform documentaţiei cadastrale întocmite de S.C. Datcad S.R.L.  



- prima înscriere în domeniul public al Municipiului Arad a imobilului în suprafața de 

11.094 mp situat în zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, reprezentând 

spații verzi, alei și accese aferente blocurilor nr. 26, 27, 28, 29, 30 și 31, conform documentaţiei 

cadastrale întocmite de S.C. Datcad S.R.L.  

- prima înscriere în domeniul public al Municipiului Arad a imobilului în suprafața de 

3.469 mp situat în zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, reprezentând 

spații verzi, alei și accese aferente Sălii Polivalentă, conform documentaţiei cadastrale întocmite de 

S.C. Datcad S.R.L.  

- actualizarea datelor cadastrale a imobilului proprietatea Statului Român situat în 

Municipiul Arad, zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor, înscris în CF nr. 352155 Arad, CF 

vechi nr. 14827, nr. top. 1394/c/1/5, în suprafața de 2.200 mp conform documentaţiei cadastrale 

întocmite de S.C. Datcad S.R.L. 

- modificarea suprafeței terenului imobilului proprietatea publică a Municipiului Arad 

situat în Municipiul Arad, înscris în CF nr. 362314 Arad, CF vechi nr. 8620, nr. top. 

8244/1393/7639/a/1/1/1/1/1, de la 12.993 mp la 1.735 mp, reprezentând spații verzi, alei și parcări, 

conform documentaţiei cadastrale întocmite de S.C. Datcad S.R.L. Menționăm faptul că o parte din 

diferența de suprafață se regăsește deja înscris în CF nr. 356120-Str. G. Praporgescu, și CF nr. 

355839 – Aleea Răsărit. 

- atestarea apartenenței la proprietatea privată a Municipiului Arad, a imobilelor situate în 

Municipiul Arad – zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, înscrise în CF 

nr. 315632 Arad și CF nr. 352155 Arad, conform art. 36, alin.(1) din Legea nr. 18/1991 – Legea 

Fondului Funciar. 

- atestarea apartenenței la proprietatea publică a Municipiului Arad, a imobilelor situate în 

Municipiul Arad – zona străzii G. Praporgescu, Piața Sporturilor și Aleea Călimănești, înscrise în CF 

nr. 315632 Arad și CF nr. 352155 Arad, reprezentând spații verzi, fântână arteziană alei, accese, 

parcări dintre blocuri. 

- radierea uzufructului viager înscris în CF nr. 352155 Arad și CF nr. 315632 Arad provenit 

din CF vechi nr. 14827 Arad, partea C1 – încheierea 4150/16.07.1938 -  în favoarea ”Vad. Lui 

Pasculeasler Herman nascuta Diamanstean Rozalia” respectiv ”Vad. Lui Rosenberger Hanman 

nascuta Diamanstein Rozalia” conform art. 746 alin. 1, lit. e) din Codul Civil. 

 

DIRECTOR EXECUTIV,                      ȘEF SERVICIU,                         ȘEF BIROU 

   Cj. Ştefan Szuchanszki            Cj. Mihaela Balaș                                Cj. Lucian Sălăjan 

 

Avizat juridic, 



Tiberiu-
Iosif 
Zagorszki

Semnat digital 
de Tiberiu-Iosif 
Zagorszki 
Data: 2022.07.05 
14:23:32 +03'00'



Tiberiu-Iosif 
Zagorszki

Semnat digital de 
Tiberiu-Iosif Zagorszki 
Data: 2022.07.05 
14:25:16 +03'00'



Tiberiu-Iosif 
Zagorszki

Semnat digital de 
Tiberiu-Iosif Zagorszki 
Data: 2022.07.05 
14:22:33 +03'00'


Admin
Ataşament fişier
DXF.dxf



Tiberiu-Iosif 
Zagorszki

Semnat digital de 
Tiberiu-Iosif Zagorszki 
Data: 2022.07.05 
14:25:37 +03'00'


Admin
Ataşament fişier
DXF.dxf




CONTUR.dbf

			NR			2


			4









CONTUR.shp





CONTUR.shx



Admin
Ataşament fişier
CONTUR SHAPE.zip



Tiberiu-Iosif 
Zagorszki

Semnat digital de 
Tiberiu-Iosif 
Zagorszki 
Data: 2022.07.05 
14:23:51 +03'00'



Tiberiu-Iosif 
Zagorszki

Semnat digital de 
Tiberiu-Iosif Zagorszki 
Data: 2022.07.05 
14:25:53 +03'00'



Tiberiu-Iosif 
Zagorszki

Semnat digital de 
Tiberiu-Iosif Zagorszki 
Data: 2022.07.05 
14:24:11 +03'00'


Admin
Ataşament fişier
DXF.dxf



Tiberiu-Iosif 
Zagorszki

Semnat digital de 
Tiberiu-Iosif Zagorszki 
Data: 2022.07.05 
14:26:11 +03'00'


Admin
Ataşament fişier
DXF.dxf



Tiberiu-Iosif 
Zagorszki

Semnat digital de 
Tiberiu-Iosif 
Zagorszki 
Data: 2022.07.05 
14:24:37 +03'00'



Tiberiu-Iosif 
Zagorszki

Semnat digital de 
Tiberiu-Iosif Zagorszki 
Data: 2022.07.05 
14:26:30 +03'00'



Tiberiu-Iosif 
Zagorszki

Semnat digital de 
Tiberiu-Iosif 
Zagorszki 
Data: 2022.07.05 
14:24:55 +03'00'


Admin
Ataşament fişier
DXF.dxf



Tiberiu-Iosif 
Zagorszki

Semnat digital de 
Tiberiu-Iosif Zagorszki 
Data: 2022.07.05 
14:26:58 +03'00'


Admin
Ataşament fişier
DXF.dxf





Nr. cerere
Ziua
Luna
Anul

80403
06
07

2022
EXTRAS DE CARTE FUNCIARĂ

PENTRU INFORMARE

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară ARAD
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Arad

Carte Funciară Nr. 352155 Arad

Cod verificare

   A. Partea I. Descrierea imobilului
Nr. CF vechi:14827TEREN Intravilan

Adresa: Loc. Arad, Jud. Arad
Nr.
Crt

Nr. cadastral  Nr.
topografic Suprafaţa* (mp) Observaţii / Referinţe

A1 Top: 1394/c/1/5 2.200

B. Partea II. Proprietari şi acte

ReferinţeÎnscrieri privitoare la dreptul de proprietate şi alte drepturi reale

2179 / 23/05/1962
Act  nr. 115/1959, din 01/01/1959 emis de -;

B1 Intabulare,  drept  de  PROPRIETATE,  dobandit  prin  Lege,  cota  actuala
1/1

A1

1) STATUL ROMAN

C. Partea III. SARCINI

Înscrieri privind dezmembrămintele dreptului de proprietate, drepturi reale
de garanţie şi sarcini Referinţe

4150 / 16/07/1938
Act  nr. -, din 01/01/1938 emis de -;

C1 Intabulare, drept de UZUFRUCT VIAGER, cota actuala 1/1 A1

1) VADUVA LUI PASCULEASLER HERMAN NASCUTA DIAMANSTEAN ROZALIA

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 1 din 2

Extrase pentru informare on-line la adresa epay.ancpi.ro Formular versiunea 1.1



Carte Funciară Nr. 352155 Comuna/Oraş/Municipiu: Arad
Anexa Nr. 1 La Partea I

Teren
Nr cadastral Suprafaţa (mp)* Observaţii / Referinţe

Top: 1394/c/1/5 2.200
* Suprafaţa este determinată in planul de proiecţie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

Date referitoare la teren
Nr
Crt

Categorie
folosință

Intra
vilan

Suprafaţa
(mp) Tarla Parcelă Nr. topo Observaţii / Referinţe

1 curti
constructii

DA 2.200 - - 1394/c/1/5

Extrasul de carte funciară generat prin sistemul informatic integrat al ANCPI conține informațiile din cartea
funciară active la data generării. Acesta este valabil în condițiile prevăzute de art. 7 din Legea nr. 455/2001,
coroborat cu art. 3 din O.U.G. nr. 41/2016, exclusiv în mediul electronic, pentru activități și procese
administrative prevăzute de legislația în vigoare. Valabilitatea poate fi extinsă și în forma fizică a
documentului, fără semnătură olografă, cu acceptul expres sau procedural al instituției publice ori entității
care a solicitat prezentarea acestui extras.
Verificarea corectitudinii și realității informațiilor conținute de document se poate face la adresa
www.ancpi.ro/verificare, folosind codul de verificare online disponibil în antet. Codul de verificare este valabil
30 de zile calendaristice de la momentul generării documentului.

Data și ora generării,
06/07/2022,  13:12

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 2 din 2

Extrase pentru informare on-line la adresa epay.ancpi.ro Formular versiunea 1.1



Nr. cerere
Ziua
Luna
Anul

80411
06
07

2022
EXTRAS DE CARTE FUNCIARĂ

PENTRU INFORMARE

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară ARAD
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Arad

Carte Funciară Nr. 315632 Arad

Cod verificare

   A. Partea I. Descrierea imobilului
Nr. CF vechi:14827TEREN Intravilan

Adresa: Loc. Arad, Jud. Arad
Nr.
Crt

Nr. cadastral  Nr.
topografic Suprafaţa* (mp) Observaţii / Referinţe

A1 Top: 1394/ c/ 1/
1/ 1/ 1/ 1/ 1/ 1

43.634

B. Partea II. Proprietari şi acte

ReferinţeÎnscrieri privitoare la dreptul de proprietate şi alte drepturi reale

2179 / 23/05/1962
Decizie  nr. D.L.nr.115/1959;

B1 Intabulare,  drept  de  PROPRIETATE,  dobandit  prin  Lege,  cota  actuala
1/1

A1

1) STATUL ROMAN
OBSERVATII: (provenita din conversia CF 14827)

C. Partea III. SARCINI

Înscrieri privind dezmembrămintele dreptului de proprietate, drepturi reale
de garanţie şi sarcini Referinţe

4150 / 16/07/1938
Act  nr. 0;

C1 Intabulare, drept de UZUFRUCT VIAGER A1

1) VAD. LUI ROSENBERGER HANMAN NASCUTA DIAMANSTEIN ROZALIA
OBSERVATII: (provenita din conversia CF 14827)

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 1 din 2

Extrase pentru informare on-line la adresa epay.ancpi.ro Formular versiunea 1.1



Carte Funciară Nr. 315632 Comuna/Oraş/Municipiu: Arad
Anexa Nr. 1 La Partea I

Teren
Nr cadastral Suprafaţa (mp)* Observaţii / Referinţe

Top: 1394/ c/ 1/ 1/
1/ 1/ 1/ 1/ 1

43.634

* Suprafaţa este determinată in planul de proiecţie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

Date referitoare la teren
Nr
Crt

Categorie
folosință

Intra
vilan

Suprafaţa
(mp) Tarla Parcelă Nr. topo Observaţii / Referinţe

1 curti
constructii

DA 43.634 - - 1394/ c/ 1/ 1/
1/ 1/ 1/ 1/ 1

Extrasul de carte funciară generat prin sistemul informatic integrat al ANCPI conține informațiile din cartea
funciară active la data generării. Acesta este valabil în condițiile prevăzute de art. 7 din Legea nr. 455/2001,
coroborat cu art. 3 din O.U.G. nr. 41/2016, exclusiv în mediul electronic, pentru activități și procese
administrative prevăzute de legislația în vigoare. Valabilitatea poate fi extinsă și în forma fizică a
documentului, fără semnătură olografă, cu acceptul expres sau procedural al instituției publice ori entității
care a solicitat prezentarea acestui extras.
Verificarea corectitudinii și realității informațiilor conținute de document se poate face la adresa
www.ancpi.ro/verificare, folosind codul de verificare online disponibil în antet. Codul de verificare este valabil
30 de zile calendaristice de la momentul generării documentului.

Data și ora generării,
06/07/2022,  13:15

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 2 din 2

Extrase pentru informare on-line la adresa epay.ancpi.ro Formular versiunea 1.1



CARTE FUNCIARĂ NR. 355839
COPIE

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară ARAD
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Arad

Carte Funciară Nr. 355839 Arad

   A. Partea I. Descrierea imobilului
TEREN Intravilan

Adresa: Loc. Arad, Al Rasaritului, Jud. Arad
Nr.
Crt

Nr. cadastral  Nr.
topografic Suprafaţa* (mp) Observaţii / Referinţe

A1 355839 6.525 Teren neimprejmuit;

B. Partea II. Proprietari şi acte

ReferinţeÎnscrieri privitoare la dreptul de proprietate şi alte drepturi reale

113443 / 02/11/2020
Act Normativ  nr. 976, din 05/09/2002 emis de GUVERNUL ROMANIEI;

B1 Intabulare, drept de PROPRIETATE, PUBLICA, dobandit prin Lege, cota
actuala 1/1, cota initiala 1/1

A1

1) MUNICIPIUL ARAD, CIF:3519925
C. Partea III. SARCINI .

Inscrieri privind dezmembrămintele dreptului de proprietate, drepturi reale
de garanţie şi sarcini Referinţe

NU SUNT

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 1 din 3

Extrase pentru informare on-line la adresa epay.ancpi.ro Formular versiunea 1.1



Carte Funciară Nr. 355839 Comuna/Oraş/Municipiu: Arad
Anexa Nr. 1 La Partea I

Teren
Nr cadastral Suprafaţa (mp)* Observaţii / Referinţe

355839 6.525
* Suprafaţa este determinată in planul de proiecţie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

Date referitoare la teren
Nr
Crt

Categorie
folosință

Intra
vilan

Suprafaţa
(mp) Tarla Parcelă Nr. topo Observaţii / Referinţe

1 drum DA 6.525 - - - STRADA IN INTRAVILAN

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obţinute din proiecţie în plan.

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

1 2 29.666
4 5 7.718
7 8 2.778

10 11 12.148
13 14 43.787
16 17 3.194
19 20 5.245
22 23 6.242

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

2 3 1.392
5 6 15.273
8 9 4.153

11 12 4.844
14 15 1.626
17 18 10.199
20 21 53.548
23 24 0.588

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

3 4 42.943
6 7 15.043
9 10 2.598

12 13 64.105
15 16 5.103
18 19 6.726
21 22 0.976
24 25 7.991

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 2 din 3

Extrase pentru informare on-line la adresa epay.ancpi.ro Formular versiunea 1.1



Carte Funciară Nr. 355839 Comuna/Oraş/Municipiu: Arad

** Lungimile segmentelor sunt determinate în planul de proiecţie Stereo 70 şi sunt rotunjite la 1 milimetru.
*** Distanţa dintre puncte este formată din segmente cumulate ce sunt mai mici decât valoarea 1 milimetru.

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

25 26 0.539
28 29 15.399
31 32 18.749
34 35 9.402
37 38 7.386
40 41 13.941
43 44 10.022
46 47 5.973
49 50 9.401
52 53 4.397
55 56 8.277
58 1 6.692

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

26 27 7.237
29 30 6.098
32 33 5.633
35 36 7.35
38 39 9.338
41 42 7.828
44 45 6.028
47 48 18.714
50 51 5.899
53 54 54.875
56 57 44.075

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime
segment

27 28 31.29
30 31 10.222
33 34 7.392
36 37 21.939
39 40 7.445
42 43 3.75
45 46 9.552
48 49 6.011
51 52 4.587
54 55 18.745
57 58 22.934

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 3 din 3

Extrase pentru informare on-line la adresa epay.ancpi.ro Formular versiunea 1.1
































